РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2024    № 8                                                                              с. Топольное

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования Тополинский сельсовет
 Хабарского района Алтайского края

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 №209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в РФ» и приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», а также в целях реализации органами местного самоуправления полномочий в отношении автомобильных дорог общего пользования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Тополинский сельсовет Хабарского района Алтайского края, согласно приложения.
         2.Считать утратившим силу Постановление №11 от 21.09.2012г «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Тополинский сельсовет  Хабарского района Алтайского края».
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  А.М.Шутенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановление №8 от 14.02.2024г

ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог местного значения муниципального образования
Тополинский сельсовет Хабарского района Алтайского края

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяжённость автомобильной дороги(км)
	Начало и окончание дороги

	1
	ул.Центральная
	0,900
	от трассы до д.35 кв.3

	2
	ул.Молодёжная
	0,550
	от д.1 кв.1 до д.19 кв.3

	3
	ул.Тополинская
	0,700
	от д.1 кв.1 до пересечения с ул.Новая

	4
	ул.Первомайская
	0,400
	от д.1 кв.1 до пересечения с ул.Ломоносова

	5
	ул.Гагарина
	0,400
	от д.1 кв.1 до пересечения с ул.Ломоносова

	6
	ул.Рабочая
	0,500
	от пересечения с ул.Школьная до д.7

	7
	ул.Ленина
	0,400
	от д.1 кв.1 до пересечения с ул.Ломоносова

	8
	ул.Набережная
	2,350
	от д.2 до д.52

	9
	ул.Ломоносова
	0,800
	от д.1 кв.1 до зд.33

	10
	ул.Новая
	0,100
	от д.1 кв.1 до д.2 кв.2

	11
	ул.Школьная
	0,790
	от д.1 до д.23